
UCHWAŁA NR XIX/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 73.878,19 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  73.878,19 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę  73.878,19 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie w 
kwocie 21.925,50 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  73.878,19 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 76.478,19 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 73.878,19 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 2.600,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 2.600,00 zł. w tym:

1) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 2.600,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/152/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 25.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 650,00828 716,00 829 366,00

60016 Drogi publiczne gminne 650,00 829 366,00828 716,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00 650,00

0,00 650,00 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 300,001 803 000,00 1 808 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 300,00 1 021 300,001 016 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 300,00 5 300,00

0,00 5 300,00 5 300,00

710 Działalność usługowa 2 100,0045 000,00 47 100,00

71035 Cmentarze 2 100,00 47 100,0045 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00 2 100,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 6 100,0098 858,00 104 958,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 100,00 8 100,002 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 100,00 6 100,00

0,00 6 100,00 6 100,00

801 Oświata i wychowanie 9 850,00656 080,00 665 930,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00 700,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00

0,00 700,00 700,00

80104 Przedszkola 8 300,00 343 245,00334 945,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 400,00 400,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00

0,00 400,00 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 300,00 3 300,003 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

150,00 150,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,001 162 740,92 1 163 340,92

90002 Gospodarka odpadami 600,00 1 079 840,921 079 240,92

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 600,00 600,00

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 154,654 000,00 38 154,65

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 801,96 6 801,960,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 6 801,96 6 801,96

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
 

Polska (Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie

 

zadania pn. "Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju"- projekt

 

zrealizowany w 2015r.

0,00 6 801,96 6 801,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 26 000,004 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 22 000,00 22 000,00

92116 Biblioteki 5 352,69 5 352,690,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 5 352,69 5 352,69

0,00 5 352,69 5 352,69

926 Kultura fizyczna 15 123,540,00 15 123,54

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 123,54 15 123,540,00

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 15 123,54 15 123,54

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
 

Polska (Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie

 

zadania pn. "Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich

 

turniejów piłkarskich" -  projekt zrealizowany w 2015r.

0,00 15 123,54 15 123,54

40 160 388,52 40 234 266,7173 878,19Razem:

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/152/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 25.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,001 792 811,24 1 802 811,24

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 787 811,241 777 811,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 199,60 10 000,00 87 199,60

68 000,00 10 000,00 78 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 850,00398 900,00 398 050,00

75414 Obrona cywilna 1 750,00 1 750,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 750,00 1 750,00

0,00 1 750,00 1 750,00

75495 Pozostała działalność - 2 600,00 16 700,0019 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - 2 600,00 10 900,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta Rzepin. 13 500,00 - 2 600,00 10 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,0013 763 360,00 13 765 960,00

80110 Gimnazja 2 600,00 2 267 171,372 264 571,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 2 600,00 9 100,00

Rozbudowa monitoringu do zadania pn. "Monitoring wizyjny w szkołach i
 

placówkach". 6 500,00 2 600,00 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 128,193 338 169,87 3 400 298,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 128,19 997 128,19935 000,00

4260 Zakup energii 823 000,00 62 128,19 885 128,19

823 000,00 62 128,19 885 128,19

40 886 086,52 40 959 964,7173 878,19Razem:

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 5



                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                                                    do uchwały nr XIX/152/2016  

                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                      z dnia 25.06.2016r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2016 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        20.000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 828.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564.000,00 

92116   Biblioteki 264.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 264.000,00 

Razem:        828.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 306.411,00 

 

80104  Przedszkola 185.601,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 185.601,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

120.810,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120.810,00 

851   Ochrona zdrowia 15.370,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.370,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.370,00 

Razem:        321.781,00 

 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 5.000,00 

 

85195  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 6



 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

926     Kultura fizyczna  602.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  602.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

402.000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

200.000,00 

Razem: 667.000,00 

Ogółem dotacje na 2016 rok 1.836.781,00 

 

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 73.878,19 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 73.878,19 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 73.878,19 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie za uszkodzone 

mienie) o kwotę: 650,00 zł 

 dział 700 rozdział 70005 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 5.300,00 zł 

 dział 710 rozdział 71035 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 2.100,00 zł 

 dział 750 rozdział 75023 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 6.100,00 zł 

 dział 801 rozdział 80101 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie z 

tytułu terminowego wpłacania podatków) o kwotę: 700,00 zł 

 dział 801 rozdział 80104 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie z tytułu 

terminowego wpłacania podatków)  o kwotę: 300,00 zł 

 dział 801 rozdział 80104 § 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za 

przedszkolaków spoza terenu gminy) o kwotę: 8.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80110 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie z tytułu 

terminowego wpłacania podatków)  o kwotę: 400,00 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie z tytułu 

terminowego wpłacania podatków)  o kwotę: 300,00 zł 

 dział 801 rozdział 80150 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie z tytułu 

terminowego wpłacania podatków)  o kwotę: 150,00 zł 

 dział 900 rozdział 90002 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat o kwotę: 600 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł - zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

(Województwo Lubuskie) Brandenburgia 2007-2013 za zadanie pn "Polsko-niemieckie święto 

żniw i urodzaju" – projekt zrealizowany w 2015r. o kwotę: 6.801,96 zł 

 dział 921 rozdział 92109 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT)  o kwotę: 22.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92116 § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (zwrot 

niewykorzystanej dotacji za 2015r.) o kwotę: 5.352,69 zł 

 dział 926 rozdział 92605 § 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 8



innych źródeł - zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia za zadanie pn. "Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl 

polsko-niemieckich turniejów piłkarskich" – projekt zrealizowany w 2015r. o kwotę: 15.123,54 

zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 73.878,19 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 76.478,19 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 73.878,19 zł w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 10.000,00 zł   

 dział 754 rozdział 75414 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1.750,00 zł   

 dział 900 rozdział 90015 § 4260 Zakup energii o kwotę: 62.128,19 zł   

 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 2.600,00 zł w tym: 

 

 dział 801 rozdział 80110 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa 

monitoringu do zadania pn. "Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach" o kwotę: 2.600,00 

zł   

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2.600,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 2.600,00 zł w tym: 

 

 dział 754 rozdział 75495 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa 

systemu monitoringu wizyjnego miasta Rzepin o kwotę: 2.600,00 zł   

 

Zmiana w dotacjach  wprowadzona Zrządzeniem Nr ROO.0050.44.2016 Burmistrza Rzepina z dnia 

31.05.2016 r. w sprawie: zmiany uchwały budżetowej wymaga uaktualnienia załącznika o dotacjach.  

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

Id: 1D976AD6-69F8-4A5C-975D-75040EAB8619. Podpisany Strona 9




